ת"פ 40445-03-23 מדינת ישראל נ' חמדאן(עציר)
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני

מדינת ישראל המאשימה בעניין:
נגד

אמיר חמדאן (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב אישום המתוקן, והורשע בעבירת גניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן: "חוק העונשין"), שתי עבירות של שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום בידיעה שהוא עלול להשתמש בו בכוונה
להונות בניגוד לסעיף 40(ב)(2) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט - 2019, ובעבירת פריצה לבניין שאינה דירה וביצוע גניבה

בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק העונשין.

ברח' ביתו לכיוון המתלונן צעד 05:00 לשעה סמוך 28.2.23 בתאריך המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם
ניגש המעלית, ליד ועמד מגוריו, לבניין נכנס המתלונן בעוד בעקבותיו.

4. הנאשם ישלם למתלונן מהאישום הראשון פיצוי בסך 300 ₪ ולמתלוננת מאישום 3 פיצוי בסך 1,000 ₪ וזאת עד
ליום 1.12.23.המאשימה תעביר את פרטי המתלוננים למזכירות בית המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני 2023, במעמד הצדדים.